
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 14.června 2023 
 

1.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 15.6.2023 s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden nabízí polosladkou Pálavu za akční cenu 180 Kč a suchý 

Ryzlink vlašský jen za 120 Kč. Vinotéka bude stát od 15:40 - 15:50 před 

OÚ. 

2.  Agro Rozstání družstvo vás zve v pátek 16.6.2023 od 8 – 14 hod na den 

otevřených dveří na farmě v Rozstání, kde bude možnost prohlédnou si 

nově zrekonstruované prostory dílen a kanceláří, zemědělskou techniku a 

hospodářská zvířata. 

3.  V sobotu 17.6.2023 se na kurtech uskuteční nohejbalový turnaj trojic o 

pohár starosty obce. Prezentace týmů od 8:30 hod., startovné 300kč/tým. 

Více info k týmům na emailu jiri.hrstka7@gmail.com nebo na čísle 

776 797 664. Občerstvení zajištěno. Přijďte hráče podpořit. 

4.  K dnešnímu dni nikdo nevrátil podstavce dopravního značení, které 

vymezovalo prostor pro ukládání elektrozařízení před obecním úřadem. 

Žádáme, kdo by měl informace k nalezení těchto podstavců, aby podal info 

na telefon 724 263 852. Podstavce je také možno beztrestně vrátit před 

obecní úřad       

5.  Česká společnost pro větrnou energii vás zve v sobotu 17.6.2023 od 10-16 

hod. na den otevřených dveří větrné elektrárny Drahany. Návštěvníci 

mají možnost prohlédnout si technologii v přízemí interiéru a promluvit si 

s odborníky. 

6.  Újezdní úřad Březina oznamuje, že ve čtvrtek 22.6.2023 bude uzavřena 

komunikace Drahany – Žarovice. Průjezdnost komunikace je umožněna 

takto: do 08:00 h; od 13:00 h do 13:40 h, od 15:00 h do 15:40 h, od 17:00 h 

do 17:40 h 

7.  Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč/osoba, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. Variabilní symbol – číslo popisné rodinného domu 

 

 

mailto:jiri.hrstka7@gmail.com

